十一、江苏省高等学校大学生实践创新训练计划立项

江 苏 省 教 育 厅

2007 年江苏省高等学校大学生实践创新训练计划

立项项目名单公示

  根据《省教育厅关于开展大学生实践创新训练计划立项申报工作的

通知》（苏教高〔2007〕5 号）精神，我厅在学校推荐、省教育厅审

定基础上，遴选确定了 2007 年江苏省高等学校大学生实践创新训练计

划立项项目 1009 项，其中本科院校 639 项，高职高专院校 370 项。

现将立项项目名单予以公示（具体名单附后）。公示时间为 2007 年 6

月 20 日至 30 日。对遴选结果若有异议，请以书面形式向我厅高等教

育处反映（注明本人的姓名、单位、地址、邮编和电话，以便联系）。

联系电话（传真）：025-83335555；邮编：210024；电子信箱：

zhangxn@ec.js.edu.cn。

  附件：

     2007 年江苏省高等学校大学生实践创新训练计划拟立项项

目名单汇总表（本科公示用）

     2007 年江苏省高等学校大学生实践创新训练计划拟立项项

目名单汇总表(专科公示用)

江苏省教育厅

二○○七年六月十九日

mailto:zhangxn@ec.js.edu.cn
http://www.ec.js.edu.cn/jsedu_com/images/20070619165112219.xls
http://www.ec.js.edu.cn/jsedu_com/images/20070619165112219.xls
http://www.ec.js.edu.cn/jsedu_com/images/20070619165133495.xls
http://www.ec.js.edu.cn/jsedu_com/images/20070619165133495.xls

江苏省高等学校大学生实践创新训练计划 2007 年拟立项项目名单

（本科院校，排名不分先后）

序号 学校名称 项目名称 项目主持人姓名 导师姓名

340 江南大学 稀土调节剂对酸雨胁迫下种子萌发影响研究 张晨、李迪 周青、张光生、梁婵娟

341 江南大学 纳米标记化学发光法快速检测病源微生物 李烈培、孙华超 王周平

342 江南大学 新型半导体结构和器件的模拟研究 张庆东、岑晨 顾晓峰

343 江南大学 电子工业用水性纳米光固化涂料的开发 李小杰、刘铸 刘晓亚

344 江南大学 太阳能供电无线电子公交站台服务系统 陈玉、吴健 杨慧中

345 江南大学 重组酯合成脂肪酶分离纯化与酶学性质研究 耿亚维、巴钊庆 徐岩、喻晓蔚

346 江南大学 有机电致发光材料的设计合成与性能研究 王权、苗森 丁玉强

347 江南大学 基于蓝牙技术智能服务机器人 朱贺、李磊营 纪志成

348 江南大学 光滑球拟酵母中胞质 NADH 代谢对其酵解途径的影响 吴向浩、杨扬 陈坚

349 江南大学 白酒的荧光光谱指纹识别技术 杨艳广、王玉林 朱拓

350 江南大学 高压脉冲电场辅助提取洋葱中的槲皮素及其抗氧化性的研究 李伶俐、赵九飞 熊幼翎

351 江南大学 智能测温服装的研究与开发 王怡、王佳喜 魏取福

352 江南大学 基于神经元网络的选择型问卷识别技术 杨瀟汉、孟庆蕾 高淑梅、阙立志

353 江南大学 基于喷墨印花技术的服装创意 王学鑫、谢新开 房宽峻、王潮霞

354 江南大学 食用植物油的同位素示踪法测定 施峰华 王兴国

355 江南大学 江苏城市公共空间景观艺术设计与评价 宋欣 史明

356 江南大学 计数瓶盖的推广应用 潘嘹、范奇伟 周一届

340 江南大学 稀土调节剂对酸雨胁迫下种子萌发影响研究 张晨、李迪 周青、张光生、梁婵娟

2008 年江苏省高等学校大学生实践创新训练计划

立项项目名单公示

  根据《省教育厅关于申报 2008 年大学生实践创新训练计划立

项项目的通知》（苏教高〔2008〕7 号）精神，我厅在学校推荐、省

教育厅审定基础上，遴选确定了 2008 年江苏省高等学校大学生实践创

新训练计划立项项目 1018 项，其中本科院校 641 项，高职高专院校

377 项。现将立项项目名单予以公示（具体名单附后）。公示时间为

2008 年 6 月 25 日至 7 月 4 日。对遴选结果若有异议，请以书面形式

向我厅高等教育处反映（注明本人的姓名、单位、地址、邮编和电话，

以便联系）。联系电话（传真）：025-83335555；邮编：210024；

电子信箱：zhangxn@ec.js.edu.cn。

  附件：江苏省高等学校大学生实践创新训练计划 2008 年拟立项项

目名单

    １.项目汇总表（本科）（公示用）.xls

mailto:zhangxn@ec.js.edu.cn
http://www.ec.js.edu.cn/FCKeditor/UserFiles/File/20080625153614355.xls

    ２.项目汇总表（高职高专）（公示用）.xls

江苏省教育厅

二○○八年六月二十五日

http://www.ec.js.edu.cn/FCKeditor/UserFiles/File/20080625153634121.xls

江苏省高等学校大学生实践创新训练计划 2008 年拟立项项目名单

（本科院校，排名不分先后）

序号 学校名称 项目名称 项目主持人姓名 导师姓名

123 江南大学 高山被孢霉高产功能油脂条件的研究 詹羽佳、李佳纯 张灏、陈卫、赵建新

124 江南大学 活性氧胁迫促进产朊假丝酵母合成谷胱甘肽 韩亚宁、房淑颖 堵国成

125 江南大学 安全阀校验技术研究 胡锋、雷智勇 朱海清、张洪

126 江南大学 自还原体系中金纳/微米粒子的制备 刘佳 方云

127 江南大学 生态包装在现代生活中运用的研究 罗名毅豪、苏姗姗 王安霞

128 江南大学 智能搜索机器人的制作与研究 胡金东、徐文 刘国栋

129 江南大学 国际贸易单证仿真模拟实验优化设计与实施 冯慧、张国娟 徐立青

130 江南大学 功能化羊毛纤维的生物法制备与性能研究 孙仁斌、陈望 范雪荣、王    强

131 江南大学 酸雨与稀土对植物光合光反应的影响研究 范金凤、胡刚 梁婵娟、周青

132 江南大学
无锡市城市外来务工人员子女社会支持网络调查   --以无锡市北塘区

X 社区为例
严杰、祝伟 朱同丹、吕青

133 江南大学 国际型城市英语标识规范化研究 余秀青、耿冬妮 董剑桥

134 江南大学 高精度电永磁吸盘的理论和实验研究 郝大鹏、史院平 张向阳、王利光

135 江南大学 高知人群“亚健康”状态调查研究 邓昊 陈海波、林彦山

136 江南大学 辩论赛研究与辩论社团建设 张杨、王国天 吴格明

137 江南大学 护理本科生社区宣教体系的实践与创新研究 柳姝、职利 李秋萍、李金平、蒋玉宇

138 江南大学 音乐剧《嫁给梦想》（原创） 周帅、尹杰飞 徐湘

139 江南大学 “天下第一村”的文化生态研究 赵成志 沈贵鹏

140 江南大学 评价中心技术在岗位任职资格认定中的应用研究 张凤娟、金丽娜 黄昱方、丑纪岳